1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 - ŚWIERŻEWSKI 

2.Imiona 1 - MIROSŁAW 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 - 61032812614, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 5 75 (SIEDEMDZIESIĄT PIĘĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 7.500 (SIEDEM
TYSIĘCY PIĘĆSET) ZŁOTYCH

5 24 7.075 (SIEDEM TYSIĘCY SIEDEMDZIESIĄT PIĘĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ
WYSOKOŚCI 707.500 (SIEDEMSET SIEDEM TYSIĘCY PIĘĆSET) ZŁOTYCH

24 - 6.933 (SZEŚĆ TYSIĘCY DZIEWIĘĆSET TRZYDZIEŚCI TRZY) UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ
WARTOŚCI 693.300 (SZEŚĆSET DZIEWIĘĆDZIESIĄT TRZY TYSIĄCE TRZYSTA)
ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 - NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 24 ŚWIERŻEWSKA 

2.Imiona 1 24 MIROSŁAWA 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 24 61031012664, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 5 75 (SIEDEMDZIESIĄT PIĘĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 7.500 (SIEDEM
TYSIĘCY PIĘĆSET) ZŁOTYCH

5 24 7.075 (SIEDEM TYSIĘCY SIEDEMDZIESIĄT PIĘĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ
WYSOKOŚCI 707.500 (SIEDEMSET SIEDEM TYSIĘCY PIĘĆSET) ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 24 NIE

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 24 - ŚWIERŻEWSKI 

2.Imiona 24 - MAREK 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

24 - 85071408313, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 24 - 7.217 (SIEDEM TYSIĘCY DWIEŚCIE SIEDEMNAŚCIE) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ
WARTOŚCI 721.700 (SIEDEMSET DWADZIEŚCIA JEDEN TYSIĘCY SIEDEM) ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

24 - NIE

Rubryka 8 ­ Kapitał spółki
Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1.Wysokość kapitału zakładowego 1 5 15 000,00 ZŁ